РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 15 сентября 2023 года

гор. Покров

№ 78/52 - 23
О назначении члена Общественного совета города Покров четвертого созыва
В соответствии с Уставом МО «Город Покров», решением Совета народных депутатов города Покров № 117/41 от 23 декабря 2022 года «О принятии Положения об Общественном Совете города Покров (в новой редакции)», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в члены Общественного совета города Покров четвертого созыва поступившие от общественных объединений, действующих на территории МО «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Назначить членов Общественного совета города Покров четвертого созыва:
- Шмыглева Анастасия Дмитриевна (инициатор выдвижения – Общественная Всероссийская Молодежная Военно-Патриотическая Организация «Юнармия»);

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава города Покров

О. Г. Кисляков